ป้ายตรวจจับการฝ่าฝืนสัญญาณไฟจราจร ที่กม.๑๘+๖๐๐ เกาะกลาง บนทางหลวงหมายเลข ๓๔๕ ตอน บางคูวัด-

บางพูน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างซ่อมเสาไฟฟ้าแสงสว่างกิ่งคู่, ไฟสัญญาณจราจร, ป้ายตรวจจับการฝ่าฝืนสัญญาณไฟจราจร จำนวน ๑

งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ที.ซี.เอ็น.ซัพพลาย (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๑๙,๓๕๒.๔๐ บาท (สองแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันสามร้อยห้าสิบสองบาทสี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

ไพจิตร โพธิ์จันทร์ 

(นายไพจิตร โพธิ์จันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี